VN30.12/10511 230 6 250 1-5 / 7-9 9,10
VN30.12/10512 230 9 166 1-5 / 7-9 13,90
VN30.12/10513 230 12 125 1-5 / 7-9 18,60
VN30.12/10514 230 15 100 1-5 / 7-9 23,00
VN30.12/10515 230 18 83,0 1-5 / 7-9 27,60
VN30.12/10516 230 24 62,5 1-5 / 7-9 36,50
VN30.12/10517 230 2x6 2x125 1-5 / 6-7+9-10 9,00 / 9,30
VN30.12/10518 230 2x7,5 2x100 1-5 / 6-7+9-10 11,20 / 11,60
VN30.12/10519 230 2x9 2x83 1-5 / 6-7+9-10 13,30 / 13,80
VN30.12/10520 230 2x12 2x62,5 1-5 / 6-7+9-10 18,00 / 18,50
VN30.12/10521 230 2x15 2x50 1-5 / 6-7+9-10 23,20 / 24,80
VN30.12/10968 230 2x18 2x41,6 1-5 / 6-7+9-10 26,90 / 28,40
VN30.12/10969 230 2x24 2x31,2 1-5 / 6-7+9-10 36,90 / 38,90
VN30.12/20511 115 6 250 1-5 / 7-9 9,10
VN30.12/20512 115 9 166 1-5 / 7-9 13,90
VN30.12/20513 115 12 125 1-5 / 7-9 18,60
VN30.12/20514 115 15 100 1-5 / 7-9 23,00
VN30.12/20515 115 18 83,0 1-5 / 7-9 27,60
VN30.12/20516 115 24 62,5 1-5 / 7-9 36,50
VN30.12/20517 115 2x6 2x125 1-5 / 6-7+9-10 9,00 / 9,30
VN30.12/20518 115 2x7,5 2x100 1-5 / 6-7+9-10 11,20 / 11,60
VN30.12/20519 115 2x9 2x83,0 1-5 / 6-7+9-10 13,30 / 13,80
VN30.12/20520 115 2x12 2x62,5 1-5 / 6-7+9-10 18,00 / 18,50
VN30.12/20521 115 2x15 2x50,0 1-5 / 6-7+9-10 23,20 / 24,80
VN30.12/20968 115 2x18 2x41,6 1-5 / 6-7+9-10 26,90 / 28,40
VN30.12/20969 115 2x24 2x31,2 1-5 / 6-7+9-10 36,90 / 38,90
EI30-TRANSFORMATOREN
EI30-transformers
Typ/Type Sicherheitstransformator /
Vakuum verguss
Stoßspannungsgeprüft
Temperaturklasse ta70°C/F
Cul-Gewicht:          13 g
Gesamt-Gewicht: 85 g
Kurzschlußfest
VDE 0570 / EN 61558 /ENEC10
UL 506 / CSA geprüft
EpoxydEI30/12,5
1.5 VA
21
1
10
20
32.5 24
20
4
.2
2
0
2
7
.5
± 0.5
± 0.3 ± 0.3
± 0.3
±
 0
.5
±
 0
.5
±
 0
.3
6
5 Ø
 0
.8
Abmessungen in mm - Dimensions in mm
Ansicht auf Stiftseite - Pin view
Safety transformer /
Vacuum epoxy casting
Temperature class ta70°C/F
Cul weight:      13 g
Total weight: 85 g
Short-circuit-proof
VDE 0570 / EN 61558 / ENEC10
UL 506 / CSA approved
Surge resistance approved
Trenntransformator / isolation transformer
Nennleistung/Nominal power
LeerlaufspannungStiftbelegungSekundär StromBestell Nr.
PrimaryOrder No. Secondary Current Pin configuration No load voltage
Primär
[V] [V] [V][mA]
VDE UL UL
1585 506
Prüfzeichen / Approvals